

Dodávateľ: **PAPIER LECHMAN s.r.o.**  
**Močarianska 5067**  
**07101 Michalovce**  
**Slovenská republika**

IČO: 47102357 DIČ: 2023743095 IČ DPH: SK2023743095  
 Obch. register: Okr. súd Košice I, oddiel SRO, vložka č.32046/V

Tel.: 056/6432024 E-mail: lechman@in4.sk  
 Fax: 056/ 6432069 WWW: www.lechman.sk

IBAN: SK86 0200 0000 0032 2068 1251 BIC: SUBASKBX  
 Účet: 3220681251/0200 VS: 143176  
 Banka: Všeobecná úverová banka KS: 0008

Dátum dodania/pzp: 09.12.2014 Spôsob dopravy: Osobne  
 Dátum vyhotovenia: 09.12.2014 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
 Dátum splatnosti: 23.12.2014 Objednávka:  
 Zákazka:  
 Číslo dod. listu: VPF14003235 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 31942369 DIČ:  
 Tel.: 0566431804  
 E-mail:

IČ DPH:  
 Fax:

**Stredná odborná škola**  
**Sv.Cyrila a Metoda**  
**Tehliarská 2**  
**07101 MICHALOVCE**

Fakturuje Vám

p.č.	Katal. č.	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH			DPH			Orientačná cena s DPH			Zlava		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]			
1.	111799	Školský výkres A4	200,0000	ks	0,0230	4,60	20	0,0276	5,52							
2.	113220	SK Tatry kal.stolový 2015	21,0000	ks	1,2300	25,83	20	1,4762	31,00							
3.	111618	Krepový papier 200x50	117,0000	ks	0,2100	24,57	20	0,2520	29,48							
4.	111603	Krepový papier biely 200x50cm	20,0000	ks	0,2100	4,20	20	0,2520	5,04							
5.	9992945	Skicár A3/25ks Superior s far.list.170g	5,0000	ks	2,4167	12,08	20	2,9000	14,50							
6.	111794	Výkres A1/180gr 61x86	10,0000	ks	0,1930	1,93	20	0,2320	2,32							
7.	113300	SK Autá 2015 Spektrum	4,0000	ks	2,0800	8,32	20	2,4950	9,98							
8.	9992944	Skicár A4/25ks/Superior s far.list.170g	4,0000	ks	1,2500	5,00	20	1,5000	6,00							
9.	HPR00123	Tavná tyčinka 7x200mm	1,0000	ks	0,6207	0,62	20	0,7400	0,74							
10.	9991560	Guma 300/80	20,0000	ks	0,0665	1,33	20	0,0800	1,60							
11.	500234	Lepidlo Wurstol 120 disperzné	10,0000	KS	0,9167	9,17	20	1,1000	11,00							
12.	67619	Krepová páska 19mmx50m	2,0000	KS	0,5265	1,05	20	0,6300	1,26							
13.	67638	Krepová páska 38mm50m	2,0000	ks	1,0290	2,06	20	1,2350	2,47							
14.	805862	Zošit 564 Discovery	10,0000	ks	0,2583	2,58	20	0,3100	3,10							
15.	301204	Rudka 4373 červeno-hnedá russet sepia	2,0000	kr	0,8926	1,79	20	1,0750	2,15							
	9972719	Rudka 4371 umelá biela	1,0000	ks	0,8155	0,82	20	0,9800	0,98							
17.	700771	Uhlík prírodný 8622	3,0000	bal	1,6011	4,80	20	1,9200	5,76							
18.	500212	Chemoprén univerzálny 50ml	2,0000	ks	1,3196	2,64	20	1,5850	3,17							
19.	9992176	Výkres A3 mix far./50ks 170g Kreska	2,0000	ks	5,0000	10,00	20	6,0000	12,00							

*Pol. č. 2, 7, 11, 14 -*

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	123,39	24,68	148,07
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 440,0 Kg

**K úhrade 148,07 EUR**

Slovom: Jednostoštyridsaťosem 7/100 EUR

Tento doklad slúži zároveň ako dodací list.